
SUPERINTENDENCIA  

NACIONAL DE   

BIENES ESTATALES   

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº   

 

 

 

 

 

 

 

 

San Isidro, 07 de Julio de 2022 

VISTO: 

El Informe N° 707-2022/SBN-OAF-SAA, de fecha 17 de junio de 2002 y 720-

2022/SBN-OAF-SAA, de fecha 20 de junio de 2022, en el cual se recomienda, proceder 

con la donación de trescientos trece (313) bienes muebles dados de baja por la causal 

de Obsolescencia técnica y Mantenimiento o Reparación onerosa; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo 

del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema 

Nacional de Abastecimiento y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, 

composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 

asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 

manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión Inter operativa, articulada e 

integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, determinando como ente rector 

del sistema a la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía 

y Finanzas;  

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento 

del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento 

Público, con una visión sistémica e integral y, como finalidad regular los mecanismos 

para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que 

requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y 

operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados; 

 Que, mediante Resolución Directoral N.º 0015-2021-EF/54.01, se aprueba la 

Directiva N.º 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles 

Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, que tiene por objeto 

regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de 

incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentren bajo 

el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 

0021-2022/SBN-OAF

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
397711C341

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


Que en Título VIII, Disposición Final de la Directiva N.º 006-2021-EF/54.01, se 

señala lo siguiente: 52.1 La disposición final comprende los actos de administración y 

los actos de disposición de bienes muebles patrimoniales. 52.2 La disposición final se 

prueba por resolución de la OGA, excepto en los casos que la Directiva establezca otra 

formalidad. En todos los casos, se incluye como mínimo el código patrimonial, la 

descripción del bien mueble patrimonial y su valor; 

Que en Capitulo II, Actos de disposición de la Directiva N.º 006-2021-EF/54.01, 

se señala lo siguiente: 60.1 Son actos a través de los cuales se otorga la propiedad de 

los bienes muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. Los actos de disposición 

requieren que previamente se haya realizado la baja de los citados bienes. 

Que, mediante Resolución N.º 011-2021/SBN-OAF de fecha 30 de junio de 2021, 

la Oficina de Administración y Finanzas, aprobó la baja de doscientos treinta y cuatro 

(234) bienes muebles, por la causal de mantenimiento o reparación onerosa, de acuerdo 

al detalle contenido en el Anexo que forma parte integrante de dicha resolución; 

Que, asimismo mediante Resolución N.º 016-2021/SBN-OAF de fecha 08 de 

setiembre de 2021, la Oficina de Administración y Finanzas, aprobó la baja de setenta 

y nueve (79) bienes muebles, por las causales de Mantenimiento o Reparación Onerosa 

y Obsolescencia técnica cuyas características y valores se detallan en el Anexo que 

forma parte integrante de dicha resolución; 

Que, la citada normativa, señala en el TITULO VIII – Disposición Final – Capítulo 

II Actos de Disposición, subcapítulo I – Transferencia y Artículo 63.- Trámite: 63.1 La 

solicitud de trasferencia es suscrita por el titular de la Entidad u organización de la 

Entidad o a quien este delegue; 

Que, asimismo, con relación a la donación señala, en el TITULO VIII – 

Disposición Final – Capítulo II Actos de Disposición, subcapítulo II – Donación y Artículo 

65.- Trámite: 65.1 La solicitud de donación es suscrita por donatario y se dirige a la 

Entidad u organización de la Entidad propietaria de los bienes muebles patrimoniales; 

Que, mediante Oficio N.º 259–2022-MDM/A remitido con fecha 09 de junio de 

2022, la Municipalidad Distrital de Monsefú, solicita a la SBN la donación de bienes 

muebles con Solicitud de Ingreso - S.I. N.º 15492-2022 de fecha 14.06.2022 a través de 

su alcalde, señor Pisfil Miñope Manuel, solicita la donación de bienes muebles dados de 

baja y enseres en general, que servirán para mejorar los servicios que la referida 

municipalidad viene prestando en beneficio de la población; 

Que, mediante Carta N° 0145-2022-EMAUS-3R remitida con fecha 01 de junio 

de 2022, la Asociación Emaús Reciclando Tarea de todos, entidad benéfica sin fines de 

lucro, solicita a la SBN la donación de bienes muebles  - Solicitud de Ingreso  - S.I. N.º 

14728-2022 de fecha 03.06.2022 a través de su Presidente, señor Juan Silva Gonzales, 

solicita la donación de bienes muebles dados de baja, los que contribuirán con los 

programas de desarrollo social que vienen desarrollando en los sectores de pobreza 

extrema de diferentes distritos de la capital; 

Que, mediante Informe Técnico N.º 001-2022/SBN-OAF-SAA-CP de Control 

Patrimonial del Sistema Administrativo de Abastecimiento de la Oficina de Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
397711C341

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


Administración y Finanzas de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales – SBN 

a que se refiere el visto de la presente resolución, se recomienda proceder con la 

disposición de trescientos trece (313) bienes muebles patrimoniales y veinticinco (25) 

bienes enseres no patrimoniales detallados en el Informe técnico, encontrándose la SBN 

en la posición de efectuar sobre dichos bienes, cualesquiera de los procedimientos de 

disposición establecidos en la normativa de la materia; 

Que, estando conforme con el Informe del visto, y habiéndose cumplido con la 

normativa sobre la materia, corresponde emitir la resolución autoritativa que aprueba la 

disposición de trescientos trece (313) bienes muebles y veinticinco (25) bienes enseres 

no patrimoniales a las dos instituciones que requirieron la donación de los bienes, siendo 

la distribución de la siguiente forma: doscientos diez (210) bienes muebles de propiedad 

de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales – SBN, dados de baja, mediante 

Resoluciones N.º 011-2021/SBN-OAF y N.º 016-2021/SBN-OAF, a favor de la 

Asociación sin fines de lucro, “Emaús Reciclando Tarea de todos” , Ciento tres (103) 

bienes muebles de propiedad de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales – 

SBN, dados de baja, mediante Resoluciones N.º 011-2021/SBN-OAF y N.º 016-

2021/SBN-OAF,  y veinticinco (25) bienes enseres no patrimoniales a favor de la “ 

Municipalidad Distrital de Monsefú”; 

Con el visado del Sistema Administrativo de Abastecimiento y;  

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N.º 1439, Decreto 

Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento-SNA; su Reglamento, aprobado 

mediante Decreto Supremo N.º 217-2019-EF; en el inciso h) del artículo 27º del 

Reglamento de Organización y Funciones de la SBN, aprobado por Decreto Supremo 

N.º 016-2010-VIVIENDA;; Directiva N.º 006-2021- EF/54.01, “Directiva para la gestión 

de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, 

aprobada por Resolución Directoral N.º 015- 2021-EF/54.01; y estando al encargo 

efectuado mediante Resolución N.º 046-2022/SBN;        

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- Aprobar la donación de Ciento tres (103) bienes muebles 

patrimoniales y veinticinco (25) bienes enseres no patrimoniales, cuyas características 

se encuentran descritos en el Anexo A denominado “Relación de bienes Muebles y 

enseres para donación”, adjunto a la presente Resolución a favor de la Municipalidad 

Distrital de Monsefú, por un valor total Neto de S/.17,174.51 (Diecisiete Mil ciento 

setenta y cuatro con 51/100 Soles). 

Artículo 2º.- Aprobar la donación de doscientos diez (210) bienes muebles 

patrimoniales, cuyas características se encuentran descritas en el Anexo B denominado 

“Relación de bienes Muebles Patrimoniales para donación”, adjunto a la presente 

Resolución a favor de la Asociación “Emaús Reciclando Tarea de todos”, entidad 

sin fines de lucro por un valor total Neto de S/.45,041.82 (Cuarenta y cinco Mil cuarenta 

y uno con 82/100 Soles). 

 

 Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
397711C341

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


 

Artículo 3º.- Encargar que el Sistema Administrativo de Abastecimiento, realice 

la entrega de los trescientos trece (313) bienes muebles dados en donación a favor de 

las dos (02) instituciones, asimismo efectué las acciones administrativas que 

correspondan, debiendo suscribir el acta de entrega-recepción, precisando que los 

donatarios deberán asumir los gastos que irrogue el traslado de la donación aprobada. 

Regístrese y comuníquese. 

 

 

Visado por: 

SAA 

 

 

Firmado por: 

 

 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
397711C341

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN
CUENTA_CONTABLE

VALOR NETO 

31.12.2020
ACTO DE DISPOSICIÓN UBICACIÓN

1 746483900810 SILLA GIRATORIA DE METAL S/S S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

2 746483900644 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

3 746483900247 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 185.29 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

4 746483900492 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

5 746483900655 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

6 746483900647 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

7 746483900679 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

8 746483900674 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

9 746483900654 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

10 746483900689 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

11 746483900669 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

12 746483900364 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

13 746483900429 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 185.29 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

14 746483900495 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

15 746483900663 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

16 746483900675 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

17 746483900380 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

18 746483900552 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

19 746483900652 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

20 746483900664 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

21 746483900676 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

22 746483900430 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

23 746483900541 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

24 746483900413 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 185.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

25 746483900540 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

26 746483900379 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

27 746483900668 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

28 746483900681 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

29 746483900531 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

30 746483900547 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

31 746483900606 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

32 746483900422 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 185.29 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

33 746483900671 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

34 746483900650 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

35 746483900406 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

36 746483900369 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

37 746483900556 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

38 746483900658 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

39 746483900366 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

40 746483900628 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 270.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

41 746483900641 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

42 746483900360 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

43 746483900709 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

44 746483900363 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

ANEXO A : RELACIÓN DE BIENES (MUEBLES Y ENSERES) PARA TRANSFERENCIA A FAVOR DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONSEFÚ, UBICADOS EN EL DEPOSITO DE HUACHIPA

DETALLE TÉCNICO

DENOMINACION_BIEN
CÓDIGO 

PATRIMONIAL

N° DE 

ORDEN



45 746483900599 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

46 746483900821 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

47 746483900744 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

48 746483900746 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

49 746483900814 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

50 746483900570 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

51 746483900362 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

52 746483900791 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

53 746483900359 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 185.29 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

54 746483900706 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

55 746483900687 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

56 746483900772 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

57 746483900376 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 180.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

58 746483900739 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 315.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

59 746483900609 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 210.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

60 746483900905 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

61 746483900642 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 280.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

62 746483901144 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D REGULAR 9105.0303 379.02 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

63 746489330144 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 400.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

64 746489330154 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 500.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

65 740881870261 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

66 740880370039 MONITOR LED LENOVO T2224TD NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

67 740881870133 MONITOR PLANO LENOVO LS2223WC NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

68 740880370133 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

69 740880370091 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

70 740880370074 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

71 740880370139 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 0.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

72 740880370110 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

73 740880370071 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

74 740881870252 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

75 740881870273 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

76 740880370103 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

77 740881870184 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

78 740880370123 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

79 740881870107 MONITOR PLANO LENOVO MTM60AB-AAR1-WW NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

80 740881870262 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

81 740881870311 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

82 740881870288 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

83 740880370099 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

84 740880370079 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

85 740880370070 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

86 740881870270 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

87 740880370097 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

88 740880370137 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

89 740881870213 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

90 740880370120 MONITOR LED LENOVO THINKVISION E2054 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

91 740881870187 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

92 740880370034 MONITOR LED LENOVO S/M NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

93 740881870267 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

94 740881870200 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA



95 746403550002 ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON 0.55*0.55*1.40 REGULAR 9105.0303 372.78 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

96 746437120090 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M MARRON 1.50*0.70*0.70 REGULAR 1503.020102 1.01 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

97 746440330014 ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON 0.55*0.55*1.40 REGULAR 1503.020102 122.13 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

98 746440330012 ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON 0.55*0.55*1.40 REGULAR 1503.020102 122.13 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

99 746441180100 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 0.90*0.30*2.00 MALO 1503.020102 1.01 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

100 746460850004
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA
S/M S/M MARRON 1.20*0.60*0.75 REGULAR 1503.020102

1.01 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

101 746472380005 PERCHERO METALICO S/M S/M PLOMO 1.76 REGULAR 9105.0303 30.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

102 746473050015 PIZARRA ACRILICA S/M S/M BLANCO S/D REGULAR 9105.0303 50.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

103 746481870233 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 225.00 TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

17,174.51

ITEM CANTIDAD DENOMINACION_BIEN MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES ESTADO_BIEN
ACTO DE 

DISPOSICIÓN
UBICACIÓN

1 25 UNIDADES LLANTAS RADIALES GOOD YEAR S/M NEGRO S/D BUENO TRANSFERENCIA DEP.HUACHIPA

TOTAL DE BIENES DEL ACTIVO



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES
ESTADO DE 

CONSERVACION
CUENTA_CONTABLE

VALOR NETO 

AL 

31.12.2020

ACTO DE DISPOSICIÓN UBICACIÓN 

1 746483900125 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 1503.020102 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

2 746483900123 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 1503.020102 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

3 746483900100 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 1503.020102 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

4 746489330101 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 1503.020102 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

5 746489330130 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 1503.020102 207.63 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

6 746489330131 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 1503.020102 207.64 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

7 746489330103 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 1503.020102 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

8 746483900751 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

9 746483900817 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

10 746483900742 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

11 746483900743 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

12 746483900824 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

13 746483900750 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

14 746483900845 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 246.50 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

15 746483900688 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

16 746483900646 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

17 746483900357 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

18 746483900796 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

19 746483900839 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

20 746483900221 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.30 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

21 746483900778 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

22 746483900805 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

23 746483900840 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

24 746483900785 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

25 746483900774 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

26 746483900798 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

27 746483900842 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

28 746483900801 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

29 746483900696 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

30 746483900704 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

31 746483900693 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

32 746483900402 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

33 746483900836 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

34 746483900771 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

35 746483900414 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

36 746483900790 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

37 746483900784 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

38 746483900802 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

39 746483900206 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.30 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

40 746483900707 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

41 746483900597 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

42 746483900598 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

43 746483900634 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 270.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

44 746483900605 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

45 746483900349 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

46 746483900567 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

47 746483900682 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

48 746483900482 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

49 746483900582 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

50 746483900561 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

APENDICE B : RELACIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES (MUEBLES) PARA DONACIÓN A FAVOR DE EMAÚS RECICLANDO TAREA DE TODOS, UBICADOS EN EL DEPOSITO DE HUACHIPA

DETALLE TÉCNICO

DENOMINACION_BIENCODIGO_PATRIMONIAL
N° DE 

ORDEN



51 746483900603 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

52 746483900589 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

53 746483900855 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 552.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

54 746483900835 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

55 746483900806 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

56 746483900788 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

57 746483900288 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

58 746483900483 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

59 746483900672 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

60 746483900332 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 239.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

61 746483900813 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

62 746483900818 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

63 746483900748 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

64 746483900822 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

65 746483900787 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

66 746483900793 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

67 746483900477 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

68 746483900827 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

69 746483900766 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

70 746483900534 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

71 746483900809 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

72 746483900684 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

73 746483900560 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

74 746483900702 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

75 746483900542 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

76 746483900830 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

77 746483900476 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

78 746483900701 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

79 746483900846 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 246.50 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

80 746483900685 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

81 746483900563 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

82 746483900760 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

83 746483900533 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

84 746483900765 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

85 746483900550 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

86 746483900466 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

87 746483900710 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M BEIGE S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

88 746483900844 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 246.50 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

89 746483900838 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

90 746483900833 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

91 746483900185 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

92 746483900456 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

93 746483900548 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

94 746483900834 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

95 746483900571 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

96 746483900484 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

97 746483900393 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

98 746483900139 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 190.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

99 746483900478 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

100 746483900577 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M BEIGE S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

101 746483900575 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

102 746483900181 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 320.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

103 746483900590 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

104 746483900224 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.30 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

105 746483900384 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

106 746483900419 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

107 746483900399 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA



108 746483900417 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

109 746483900433 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

110 746483900592 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

111 746483900311 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 179.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

112 746483900588 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

113 746483900225 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.30 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

114 746483900416 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

115 746483900591 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

116 746483900585 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

117 746483900522 SILLA GIRATORIA DE METAL P0 S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

118 746483900388 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

119 746483900392 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

120 746483900396 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

121 746483900387 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 180.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

122 746483900421 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

123 746483900431 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.29 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

124 746483900511 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

125 746483900584 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

126 746483900572 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

127 746483900583 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

128 746483900580 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

129 746483900520 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

130 746483900525 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

131 746483900554 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

132 746483900499 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

133 746483900564 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

134 746483900848 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 246.50 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

135 746483900537 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

136 746483900505 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

137 746483900737 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

138 746483900462 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

139 746483900532 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

140 746483900479 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

141 746483900470 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 207.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

142 746483900559 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

143 746483900764 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

144 746483900761 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

145 746483900194 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 185.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

146 746483900566 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

147 746483900549 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

148 746483900648 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

149 746483900843 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 246.50 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

150 746483900847 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 246.50 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

151 746483900832 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

152 746483900649 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 280.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

153 746483900828 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

154 746483900829 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

155 746483900825 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

156 746483900545 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

157 746483900536 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

158 746483900502 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

159 746483900741 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

160 746483900789 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 315.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

161 746483900543 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

162 746483900507 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

163 746483900535 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

164 746483900510 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA



165 746483900500 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

166 746483900508 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

167 746483900497 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

168 746483900509 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

169 746483900496 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

170 746483900581 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D MALO 9105.0303 210.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

171 746418810004 CAJA FUERTE HARMAN S/M PLOMO 0.60*0.60*1.20 REGULAR 1503.020999 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

172 746440330011 ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA S/M S/M MARRON 0.55*0.55*1.40 REGULAR 1503.020102 122.13 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

173 746441180028 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 0.80*0.30*2.00 REGULAR 1503.020102 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

174 746460850081 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA S/M S/M MARRON 1.00*0.60*0.70 MALO 1503.020102 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

175 740880370127 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

176 740880370126 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

177 740880370030 MONITOR LED LENOVO S/M NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

178 740880370117 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

179 740881870274 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

180 740880370066 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

181 740880370073 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

182 740881870257 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

183 740880370129 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

184 740881870148 MONITOR PLANO LENOVO LS2223WC NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

185 740880370084 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

186 740881870292 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

187 740880370107 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

188 740880370113 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

189 740881870247 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

190 740880370011 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

191 740881870314 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

192 740880370132 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

193 740881870312 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

194 740880370002 MONITOR LED LENOVO T2224PP NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

195 740880370007 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

196 740880370116 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

197 740880370098 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2054NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

198 740881870195 MONITOR PLANO LENOVO LT2013SWA NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

199 740880370004 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

200 740880370021 MONITOR LED LENOVO T2224PD NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

201 740880370052 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2224NEGRO S/D REGULAR 9105.0301 880.98 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

202 740880370051 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2224NEGRO S/D REGULAR 9105.0301 880.98 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

203 740880370054 MONITOR LED LENOVOTHINKVISION E2224NEGRO S/D REGULAR 9105.0301 880.98 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

204 740899500554 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVOMT-M10B6-A01D00NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

205 740899500342 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO MT-M2756-AV3 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

206 740899500711 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A17100 NEGRO S/D REGULAR 1503.020301 1.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

207 746403210122 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.50*0.50*1.30 MALO 9105.0303 385.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

208 326434870001 CARRITO PARA POSTRES S/M S/M PLOMO 0.85*0.30*0.90 MALO 9105.0303 750.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

209 746441180123 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 0.90*0.30*2.00 MALO 9105.0303 250.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

210 746451360002 MESA DE METAL PARA DIBUJO S/M S/M PLOMO S/D MALO 9105.0303 85.00 DONACIÓN DEP.HUACHIPA

45,041.82TOTAL DE BIENES DEL ACTIVO FIJO Y NO DEPRECIABLES


		2022-07-07T18:03:22-0500
	hdiaz,HOSTNAME=SAALENLAP0112,ADDRESS=172.17.2.13
	SBN FirmaPE - con fecha Thu Jul 07 18:03:22 COT 2022 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2022-07-07T18:07:34-0500
	cmontoya,HOSTNAME=OAFLENDSK0857,ADDRESS=172.17.2.5
	SBN FirmaPE - con fecha Thu Jul 07 18:07:34 COT 2022 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento




